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Resultatenrekening (in miljoen euro)
Omzet

EBIT Winst voor belastingen en intrestlasten
Winst voor belastingen

Belastingen

Belastingpercentage

Nettowinst na belastingen

Gegevens per aandeel

Omzet

Verwaterde (courante winst) per aandeel, aandeel groep
Brutodividend

Nettokas

Boekwaarde

Aantal uitstaande aandelen (verwaterd)

Koersgegevens
Hoogste koers jaar
Laagste koers jaar
Hoogste K/IW
Laagste K/W

Balans

Financiéle schulden (in min. euro)

Lange termijnschuld (VVLT) (in min. euro)

Eigen vermogen, EV (in min. euro), aandeel groep
VVLT / EV

Liquiditeit in ruime zin (current ratio)

Liquiditeit in enge zin (acid test)

netto kaspositie
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1,42
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Aandeelhoudersstructuur
Bettencourt familie

Nestlé

Internationale instit. Investeerders
Franse instit. Investeerders
Eigen aandelen

Personeel

Free float

Ticker

Koers aandeel op 31/12/2021
Free float

Jaarverslag 2021
33,30%
19,30%
29,84%

7,34%
0,00%
1,60%
4,62%
OR:FP
416,95 euro
10.783,31 min. euro

2014

22532,0
3583,5
3890,4
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28,6%
4910,2

40,1
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1,20
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133,40
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2016 2017
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2019 2020
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